

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД Код
 0322005

Инвестор _____ по ОКПО _____

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" июнь ✓

Объект: _____

Попова, д.64/1 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор подряда (контракта) номер _____
 дата _____
 Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
2	28.07.17

Отчетный период	
с	по

**А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **10.084** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.117** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **7.596** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2017 г. по НБ: "ТЧНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		41.58	63.15	2 625.83
		Объем: 378*11					
1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	40.7484	64.440	2 625.83

< 149 * 6 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Формат по РД 91-33-2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	656.46
		Сметная прибыль				3%	98.47
		Всего с НР и СП					3 380.76
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа	100 м2		0.75	144.99	108.74
			Объем: 75*1				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	1.6875	64.440	108.74
		Накладные расходы				25%	27.19
		Сметная прибыль				3%	4.08
		Всего с НР и СП					140.00
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		3.78	117.09	442.59
			Объем: 378*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	6.86826	64.440	442.59
		Накладные расходы				25%	110.65
		Сметная прибыль				3%	16.60
		Всего с НР и СП					569.83
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		6.95944	85.96	598.25
			Объем: (764+105.93)*8				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	9.2838929	64.440	598.25
		Накладные расходы				25%	149.56
		Сметная прибыль				3%	22.43
		Всего с НР и СП					770.25
5.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора	100 м2		145.9536	8.31	1 213.28
			Объем: (1549+275.42)*8				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	18.828014	64.440	1 213.28
		Накладные расходы				25%	303.32
		Сметная прибыль				3%	45.50
		Всего с НР и СП					1 562.10
6.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		6.76	237.40	1 604.80
			Объем: 169*4				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	24.90384	64.440	1 604.80
		Накладные расходы				25%	401.20
		Сметная прибыль				3%	60.18
		Всего с НР и СП					2 066.18

			ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.84	431.75	362.67
			Объем: 4*21				
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	5.628	64.440	362.67
		<i>Накладные расходы</i>				25%	90.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					466.94
8.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		0.45	662.29	298.03
			Объем: 450*1				
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	2.3175	79.260	183.69
8.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	1.575	72.60	114.35
		<i>Накладные расходы</i>				25%	74.51
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					383.71
9.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.68	670.18	455.72
			Объем: 68*1				
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	7.072	64.440	455.72
		<i>Накладные расходы</i>				25%	113.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					586.74
10.	С1.	Бензин АИ-92	л		2.5	36.00	90.00

. ИТОГО ПО АКТУ	7 799.91
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 799.91
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)	1 927.48
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)	289.12
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 016.51
. ВСЕГО ПО АКТУ	10 016.51
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 927.48
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	289.12
Оплата основных рабочих	7 595.57
Сметная заработная плата	7 595.57
Трудозатраты осн. рабочих	117.33741
Нормативная трудоемкость	117.33741
Сметная стоимость материалов	90.00
Стоимость механизмов	114.35

< 149 * 6 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по Р/Д/С 01-15/2004

1	2	3	4	5	6	7	8
	Затраты на эксплуатацию машин						114.35
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	59.40
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	7.81
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						10 083.72

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

Васильев И.В.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Маячок»

(должность, подпись, Ф.И.О)

Цыганова Е.Н.

М.П.

